
 

                                                                 

                       

I.I.S.  “G.   D’ALESSANDRO”  

  

https://www.iisdalessandro.edu.it/ - Cod. Min. PAIS039008  - pais039008@istruzione.it – pais039008@pec.istruzione.it – C.F. 90022300827 

PAPS03901P  - Liceo Scientifico .-    Via Sant’Ignazio di Loyola 7/N  –   90011  BAGHERIA  (PA)   –     Tel  +39 091962583 

PAPS03902Q – Liceo Scientifico .-   Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 3 -  90023 CIMINNA (PA)  - Tel  +39 0918204217 
PATD03901E - I.T.C. -   Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 3 -  90023 CIMINNA (PA)  - Tel  +39 0918204495 

 

 

DECRETO SVINCOLO GARANZIA FIDEIUSSORIA PER CAUZIONE DEFINITIVA 

Ai sensi dell’art. 103 Comma 1, D.lgs. n. 50/2016 

CIG: Z66272E716 

 CUP: B57D17000190001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA ISTITUZIONE SCOLASTICA IIS “G. D’ALESSANDRO”  

(ex LICEO SCIENTIFICO “G. D’ALESSANDRO”)  DI BAGHERIA 

VISTA la determina a contrarre n.  1284 del 15/02/2019; 

VISTO il decreto di aggiudicazione n. 1933 del 12/03/2019; 

VISTA 

la cauzione definitiva costituita dalla ditta ML SYSTEMS SRL  (P.IVA 

06190970829) a mezzo  polizza fideiussoria n. 1/50258/96/166694133, ai 

sensi dell’art. 103 Comma 1, D.lgs. n. 50/2016 di € 1.809,50 

(milleottocentonove/50)  

VISTO l’esito positivo del collaudo delle attrezzature oggetto della fornitura 

RITENUTO 
di dovere provvedere allo svincolo della cauzione richiesta in quanto sono decorsi 

i termini di validità della stessa  

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto, 

DECRETA 

E’ disposto lo svincolo della cauzione resa in favore di questo Istituto con polizza fideiussoria  

n. 1/50258/96/166694133 dalla società  UNIPOL SAI contraente   ML SYSTEMS SRL. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo e al sito web dell’Istituto.  

Avverso il presente è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 14 c.7 del D.P.R. 275/99. 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Angela Troia)  
Il documento è firmato digitalmente  ai sensi del D.lgs. 82/2005 ss.mm.ii. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

https://www.iisdalessandro.edu.it/
mailto:pais039008@istruzione.it
mailto:pais039008@pec.istruzione.it



		2020-03-10T12:57:18+0100
	TROIA ANGELA




